



Szanowni Państwo,

Studia w INEPAN adresujemy do profesjonalistów stawiających na rozwój osobisty i zdobycie nowych umiejętności. Oferujemy nowoczesny program, obejmujący zarówno naukę praktycznych technik i narzędzi stosowanych w różnych obszarach działalności organizacji, jak i rozwijanie umiejętności miękkich, krytycznych dla osobistego rozwoju i awansu zawodowego.

Uczestnictwo w naszych studiach to nie tylko prestiż Polskiej Akademii Nauk, ale także możliwość bezpośredniego kontaktu z wybitnymi wykładowcami i praktykami gotowymi dzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem. To także szansa na nawiązanie perspektywicznych kontaktów biznesowych z ciekawymi i wartościowymi ludźmi, czemu sprzyjać będą warsztaty i ćwiczenia w grupach.



[mba@inepan.waw.pl](mailto:mba@inepan.waw.pl)

[www.inepan.waw.pl](http://www.inepan.waw.pl)

tel. 22 656 64 31; 606 754 673



Instytut Nauk Ekonomicznych  
Polskiej Akademii Nauk



**INFORMATOR**

**STUDIA 2015/2016**

**NOWA EDYCJA - KWIECIEŃ 2015**

Z Instytutem związanych jest wielu uczonych, będących chlubą polskiej ekonomii, pełniących obecnie lub w przeszłości wysokie funkcje w tym: premiera RP, prezydenta m.st. Warszawy, trzech prezesów NBP (w tym aktualny), trzech członków Rady Polityki Pieniężnej, trzech senatorów, czterech doradców prezydenta RP, czterech ambasadorów RP, sześciu posłów i dziesięciu ministrów.

W ostatnim okresie Instytut przechodzi dynamiczny proces zmian dzięki czemu w 2014 r. Social Science Research Network sklasyfikował INE PAN po raz pierwszy w historii instytutu i od razu na 136 pozycji wśród 1.500 najlepszych ośrodków ekonomicznych na świecie.

## STUDIA W INE PAN

### **EXECUTIVE DOCTOR OF BUSINESS ADMINISTRATION**

EDBA to studia podyplomowe z ekonomii z elementami zarządzania dla menedżerów. Po pierwsze, rozwijają wiedzę i umiejętności menedżerskie zarządzającej kadry kierowniczej. Uczą wykorzystywać teoretyczną wiedzę do rozwiązywania praktycznych problemów firm. Po drugie, przygotowują do sformułowania problemu badawczego i ewentualnej realizacji rozprawy doktorskiej.

### **EXECUTIVE MASTER OF BUSINESS ADMINISTRATION**

Celem programu Executive MBA jest rozwijanie i pogłębianie u słuchaczy wiedzy i umiejętności niezbędnych do sprawowania z sukcesem funkcji kierowniczych w przedsiębiorstwach. Nasz program Executive MBA przygotowuje do pracy w wielkich i złożonych organizacjach gospodarczych na stanowiskach menedżerskich i nadzorczych, a także zapewnia wsparcie w rozwijaniu własnego biznesu na rynku krajowym i państw Unii Europejskiej.

### **RACHUNKOWOŚĆ**

Studia podyplomowe z Rachunkowości są prowadzone przez Instytut Nauk Ekonomicznych od 2007 roku. Celem podyplomowych studiów z zakresu rachunkowości jest przekazanie słuchaczom najbardziej aktualnej wiedzy wymaganej od pracowników podejmujących lub piastujących kierownicze funkcje w przedsiębiorstwie, a także przygotowanie do samodzielnego prowadzenia ksiąg rachunkowych podmiotu gospodarczego lub usługowego oraz prowadzenia ksiąg dla innych podmiotów gospodarczych (biuro rachunkowe). Wiedza zdobyta na podyplomowych studiach rachunkowości jest również przydatna, a często wręcz niezbędna, dla menedżera zarządzającego firmą lub dla ekonomisty dokonującego analizy i oceny działalności organizacji przemysłowych a także w identyfikowaniu zagrożeń finansowych.

### **DYREKTORZY FINANSOWI**

Program studiów obejmuje zarówno zagadnienia specjalistyczne, jak i wiedzę niezbędną do sprawnego poruszania się w innych niż finanse obszarach zarządzania. Zajęcia specjalistyczne obejmują zagadnienia związane z oceną opłacalności projektów inwestycyjnych, ryzyka finansowego, zagadnienia prawne, narzędzia analizy finansowej i zarządzania wartością, controlling, pozyskiwanie kapitału, itp. Tematyka studiów skierowana jest też na podnoszenie umiejętności menedżerskich, poszerzanie wiedzy w obszarze zarządzania, strategii oraz marketingu. Program studiów pozwoli na przekazanie Słuchaczom interdyscyplinarnej wiedzy i umiejętności potrzebnych do sprawnego zarządzania finansami organizacji w dynamicznie zmieniającym się otoczeniu.

### **PRAKTYCZNE METODY STATYSTYCZNE**

Statystyka jest dziedziną, która pozwala dostrzegać wokół siebie powiązania zdarzeń i danych niemożliwe do zauważenia i opisanie w inny sposób. Znajomość statystyki umożliwi podniesienie jakości swojej pracy, gdyż pozwala „zapanować” nad nierozwiązywalnymi wcześniej zagadnieniami. Jak analizować dane? Jak opisywać siłę wzajemnych powiązań? Jak dostrzegać tendencje? Jak prognozować? Jak optymalizować? Odpowiedzi na te wszystkie będą łatwiejsze po zapoznaniu się z zagadnieniami omawianymi na studiach z Praktycznych Metod Statystycznych.